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Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 
D   O   M   E   S 

L Ē M U M S Nr. 2 - 6 
Rīgā 

2017. gada 28. jūnijā 
 

Par LNS reģionālo biedrību kopsapulču un konferenču norisi un tajās izvirzītajiem 
pārstāvjiem kongresam, domei un prezidenta amata kandidātiem 

 
KLAUSĪJĀS: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) viceprezidente Inese Immure 

informē, ka LNS dome ar 23.09.2016. lēmumu Nr. 3-2 “Par pārstāvju 
izvirzīšanu un ievēlēšanu uz 19.kongresu” bija noteikusi sekojošu 
pārstāvniecības normu, pārstāvju izvirzīšanas un ievēlēšanas kārtību uz LNS 
19.kongresu: viens delegāts no katriem 25 biedriem (saskaņā ar reģionālo 
biedrību uzskaiti pēc stāvokļa uz 01.01.2017., bet ne mazāk kā divus delegātus 
no katras LNS reģionālās biedrības.  

 LNS valde, ņemot vērā biedru skaitu uz 2017.gada 1.janārī, ar 08.02.2017. 
lēmumu Nr. 2-7 “Par delegātu skaitu uz Latvijas Nedzirdīgo savienības 
19. kongresu un pārstāvju skaitu uz LNS domi” apstiprināja konkrētu delegātu 
skaitu – ne vairāk kā 69 un pārstāvības normu pārstāvju izvirzīšanai jaunam 
domes sastāvam no katras reģionālās biedrības (turpmāk - RB).  

 LNS valde 14.06.2017. sēdē izskatīja RB kopsapulču un konferenču norisi un 
konstatēja, ka kopsapulces Ventspils reģionālajā biedrībā RB, Kuldīgas RB un 
Liepājas RB, un konferences Rēzeknes RB, Daugavpils RB, Pļaviņu RB, 
Smiltenes RB, Valmieras RB un Rīgas RB noritēja atbilstoši LNS statūtos 
noteiktajai kārtībai. Visas biedrības ir ievēlējušas savu valdi, izvirzījušas savus 
pārstāvjus 19.kongresam un domei, un vairākas biedrības ieteikušas prezidenta 
amata kandidātus (izvirzīto pārstāvju saraksts pielikumā).  

 Izvirzītā kandidāte uz prezidenta amatu Inese Immure, ar savu 13.06.2017. 
iesniegumu LNS valdei ir atsaukusi savu kandidatūru. 

 
LNS D O M E 
N O L Ē M A: 1. Informāciju par reģionālo biedrību izvirzītajiem pārstāvjiem LNS 

pārvaldes, lēmēj un izpildinstitūcijām pieņemt zināšanai. 
 2. Sarakstu ar izvirzītajiem LNS domes locekļu kandidātiem LNS 

19.kongresa delegātiem izsūtīt ne vēlāk kā 2017.gada 11.jūlijā. 
 3. Sarakstu ar izvirzītajiem LNS valdes priekšsēdētāju – prezidenta 

kandidātiem LNS 19.kongresa delegātiem izsūtīt ne vēlāk kā 2017.gada 
11.jūlijā. 

  
(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” nobalso 13 LNS domes locekļi (I.Immure, 

S.Gerenovska, I.Kalniņš, A.Osmanis, Z.Ungurs, J.Bočkāne, D.Lāce, E.Čaika, G.Jurševskis, 
M.Sarkane, A.Ceple, G.Paņko un R.Civkunova), „Pret” – nobalso 1 LNS domes loceklis 
(V.Strazdiņš,). Balsojumā nepiedalījās E.Vorslovs, A.Pavlins, B.Lazda, E.Zariņa un 
M.Lasmane. 
 
 
Valdes priekšsēdētājs – prezidents     E.VORSLOVS 
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